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株式会社キヨトウ
〒781-5310 香南市香我美町山北123-4
TEL 0887-54-2191   FAX 0887-55-5621
http://www.kiyoto-web.co. jp/
E-mai l  :  info@kiyoto-web.co. jp
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代 表 取 締 役
設 立 年 月 日
資 本 金

清藤 貴子
1973年12月
1,000万円

●

●

従 業 員 数
採用担当部署

男性／43名　女性／6名
製造部

● 事業内容
環境、リサイクル機械部品・工作機械部品・製鉄所、
製鋼所向け機械部品・各種産業機械部品の製造。
弊社は多品種・少量生産を得意とし、旋盤、マシニング、横中ぐり
盤、平面・内径研削盤等、多様な機械を保有しており、様々な形状・
精密加工部品の製造に対応しております。破砕機の刃物をはじめ、
シャフト類や軸受等、部品の種類は多岐に渡り、そのほとんどを県外
企業から受注しております。得意先様からは特に製品の品質に対して
褒められることが多く、今後も機械加工なら”キヨトウ”だと言って
もらえるようなエキスパート集団を目指しています。
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初 任 給
諸 手 当
昇給・賞与
勤 務 時 間
休 日
休 暇
加 入 保 険
福 利 厚 生

高卒／170,000円～（正社員）
通勤手当、皆勤手当、技術手当、家族手当 等
昇給 年1回（5月）、賞与 年2回（7月、12月）
8：00～17:00（8h）
日・祝・月3～4回土曜日休み（年間休日105日程度）
GW、お盆、年末年始
雇用保険、労災、健康保険、厚生年金
退職金制度、慶弔見舞金

会社PR等

会社紹介

先輩社員からのメッセージ

M
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株式会社 キヨトウ ／ 製造業

金属加工・・工作機械と呼ばれる専用の機械を
使い、鉄をはじめとするあらゆる金属材料を様々な

製品に昇華させる。

弊社は創業50年来この金属加工に特化した企業
として様々な分野の取引先を開拓し、ものづくり
産業に貢献してきました。ものづくりは要求される
製品の品質が高いほど完成した時の喜びは大きく
なります。時には0.01mm単位の精度を求められる
部品もあります。その厳しい要求に応える事が出来る
のが長年培ってきた職人の業であり、魂です。そして
出来上がった製品を納め、お客様に感謝してもら
える、褒めてもらえる時、職人冥利に尽きます。

あなたもその職人の一員として共に働きませんか？
この技術を後世に伝える為に。

直近3事業年度の新卒者等の採用者数
直近3事業年度の新卒者等の離職者数
直近3事業年度の新卒者等の採用者数（男性）
直近3事業年度の新卒者等の採用者数（女性）
平均継続勤務年数
※参考　従業員の平均年齢

研修の有無及びその内容
自己啓発支援の有無及びその内容
メンター制度の有無
キャリアコンサルティング制度の有無及びその内容
社内検定等の制度の有無及びその内容
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2. 職業能力の開発及び向上に関する取組みの実施状況

R6 R5 R4
（年度／人）

平均 25.0 年
平均 46.0 歳

0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0

3.  職場への定着の促進に関する取組みの実施状況

女性 0／0 人 男性 0／ 0人
2 ／5 人 0／ 0人

平均 9.0 日
平均 11.0 時間

役員 管理職

R6年度の月平均所定外労働時間
R6年度の有給休暇の平均取得日数
R6年度の育児休業取得者数 ／ 出産者数
役員及び管理的地位にある者に占める女性の割合

1
2
3
4

現場にて先輩社員が丁寧に教えます有  ・  無

有  ・  無

有  ・  無

有  ・  無

有  ・  無

作業風景（NC旋盤） ミニチュア破砕機会社外観

製造業／香南市

機械加工というものを全く知らない状態で入社しましたが、先輩社員に機械の操作
方法から丁寧に教えて頂き今では一人である程度の事が出来る様になりました。
一足飛びに上達することは難しいですが、コツコツ頑張ることで少しずつ確実に上達
出来るので、ものづくりに興味があり、長く頑張れる方に入社して頂きたいと思います。

採用
人数

年  度

高卒採用人数

4

0（0）
5

1（1）
6

3（2）
7

1（1）
大卒等採用人数 0（0） 1（0） 0（0） 0（0）

［令和4年～令和7年度／人］ ※（ ）内はうち在職人数

採用条件等
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